THÔNG BÁO

TẠM HOÃN CÔNG BỐ THÔNG TIN

Theo quy định tại Điều 13, Điều 19 Nghị định số 81/2015/NĐ-CP ngày

18/9/2015 của Chính phủ về công bố thông tin của doanh nghiệp nhà nước,

Agribank đã xây dựng kế hoạch kinh doanh năm 2020 trình Ngân hàng Nhà

nước theo quy định. Tuy nhiên, dưới tác động của dịch Covid -19, Ngân hàng

Nhà nước đã có chỉ thị 02/CT-NHNN ngày 31/3/2020 về các giải pháp cấp

bách của ngành ngân hàng nhằm tăng cường phòng, chống và khắc phục khó

khăn do tác động của dịch bệnh Covid-19; trên cơ sở đó Agribank đã xây dựng

lại kế hoạch kinh doanh năm 2020, Agribank sẽ thực hiện công bố thông tin trên

sau khi được phê duyệt.

 Trân trọng ./.